
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КУБИНКА 

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 19 сентября 2012 г.  № 3/46   

г. Кубинка 
 

  
О признании утратившим силу  решения Совета 
депутатов городского поселения Кубинка  от 
26.12.2008 № 7/28 «Об утверждении Положения 
об организации и осуществлении мобилизации и 
воинского учета на территории городского 
поселения Кубинка». 
 
 
 
  

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Кубинка в 
соответствие с действующим законодательством   Совет депутатов городского поселения 
Кубинка Одинцовского муниципального района Московской  области 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Признать  утратившим силу решение Совета депутатов  городского поселения 

Кубинка от 26.12.2008 № 7/28 «Об утверждении Положения об организации и 
осуществлении мобилизации и воинского учета на территории городского поселения 
Кубинка». 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене городского 
поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области «Вести 
Кубинки». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы 
администрации Кочергина Н.М.  

 
 
Глава городского поселения Кубинка                                                     А.Н. Будков  

  
 

consultantplus://offline/ref=F4FC44E682078551624B4D158208CDE6CBFA40CD723A047796903D75s621F

